＜様式１＞

2022年  月  日

東京商工会議所中野支部 御中

【第４６回】永年勤続優良従業員表彰 申請書

申請者

事業所名

代表者名

所 在 地 〒

中野区

電話

ＦＡＸ

担 当 者 部署                       氏名

M a i l

連 絡 先
※上記所在地と異なる場合ご記入ください

〒
ＴＥＬ （     ）

下記の者を表彰されたく、必要書類を添付のうえ申請いたします。  ※記入しきれない場合は、適宜複写してお使いください。

勤続（申請表彰年数） 被表彰該当者氏名

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

 合  計           名

※ご記入いただきました情報は、本永年勤続優良従業員表彰の企画・運営、各種ご連絡、名簿作成のためのみに使用いたします。何かご不明

点等ございましたら担当までお問い合わせください。なお、承諾をいただいた被表彰者の方につきましては、申請いただきました情報を冊子作

成に使用させていただきます。予めご了承の程お願い申し上げます。